Rang Concurrent(s)
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Mély-Ann Gagner
Laurence Gighac
Alessia Taddeo
Maude Frappier
Julia Quattrocchi
Logane Boulay
Emie Guilbeault
Laurence Lacasse
Lyvia Gauthier
Christina Halimourdas
Alice Noel-Sirois
Juliette Fortin
Maély Lacouture
Casey Totten
Gabrielle Bernier
Frédérike Plante
Juliette Dorion
Emmy Bordeleau
Magali Deslandes
Camille Normand
Juliette Boutin
Angéline Vézina
Emmy Morency
Alexia Cantin
Mérédith Bouffard
Rosalie Cusson
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Skate Canada

Championnats de Sous-Section Québec - Patinage Canada 2023

Club

Sherbrooke
Boucherville

Laval

Sorel-Tracy

Les Lames d'Argent
Riviere-au-Renard
Matane

Blainville / Ste-Thérése
Le Gardeur

Laval
L'Ancienne-Lorette
Baie-Comeau
Sorel-Tracy

Vaudreuil

De la Capitale
Rimouski

Blainville / Ste-Thérése
Trois-Rivieres-Ouest
Saint-Lambert

La Prairie

Town of Mount-Royal

Les Tourbillons de St-Isidore

De la Capitale
Val-d'Or
Trois-Riviéres-Ouest
Anjou

Date:

4-Nov-2022

Sainte-Marie de Beauce
3 novembre 2022 to 6 novembre 2022

Novice Women (Gr. 2 Evé. 32 - 36)

Sommaire des résultats de la catégorie
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Patinage Canada

Points

140.86
129.53
126.24
120.10
111.14
108.08
106.30
101.10
87.63
86.88
86.57
85.71
83.31
82.87
8251
76.04
74.86
74.20
7191
69.22
67.80
65.46
64.91
61.40
58.93
57.28



Championnats de Sous-Section Québec - Patinage Canada 2023

Sainte-Marie de Beauce
3 novembre 2022 to 6 hovembre 2022

Novice Women (Gr. 2 Evé. 32 - 36)

Sommaire des résultats de la catégorie

Rang Concurrent(s) Club Région SP FP Points
WD Lorie-Jane Dagnault Longueuil RS
WD Clodine Labbé ESG Drummond / St-Cyrille CcC
Nathalie Delisle Patty Klein
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